eedesie celle omnium sanetorum comodam et utilem ac tolo ordini nostro honestiorem et

uliliorem, quam fuerit usque modo, unde ipsius domus vendicioni et alienacioni nostruin «t

benivolum assensum adhibemus pariter et consensum, ipsam vendicionem el alienacionem

auetoritate nobis conmissa laudantes et approbantes et testimonio presentium literarum confir-

manles. datum sub sigillis nostris, anno domini 1325, feria quinta post dominicam Oculi.

Au* Strassb. Bee. A. G 6170 (6195). 9. or. mb. 2 c. sig. pend. detapn. Der untere Pergamentrand,

woran die Siegel hiengen, ist gam abgerissen. KT,

verkauf. 1084. C. j. c. A. domina Gerdrudis, nala quondam Johannis dicti in Kalbcsgaszc militis

Arg., per manum et consensum Si^elini dicti de Miilnheim armigeri Arg., marili sui, ven-

didit Sophie, relicle Johannis dicti de Dümenhcim civis Arg., agros (gartackere) subscriptos

p. p. e. I. pro 30 lib. et 15 sol. den. Arg. A. 1. vendilrix constituit sc una cum Sigcltno

prediclo et Johanne diclo de Manheim militc, fratre Sigelini, warandos. vendilrix asserit sc au

patri in dictis agris successisse. speeificatio agrorum est hec et site sunt in banno s. Aurelie

in suburbio civitatis Arg. : primo >| t ager apud patibulum juxta bona monasterii 8. Agnctis

e. u. et e. p. a. juxta bona liberorum quondam Johannis dicti de Kagenecke militis Arg., 2 agri

et 1 vierdegezal conligui in dez bisehoves gebreite liehen l uf Hebeslrilz anewender inter bona

monasterii s. Kalherine. actum 13 kalendas aprilis, a. d. 1325. Mär* 20. as

Aus Strassb. IIosp. A lad. 70 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.

vrrkauf. 1085. C. j. c. A. Agnes, rclicta Erbonis dicti de Schillingheim militis Arg., de consensu

et voluntate Erbonis fllii, Phyne el Anne, flliarum diele relicte, neenon Lembelini dicti

Buman, marili dicte Anne, vendidit Gosselino Engilhcrhli, milili Arg., diclo relicle filiastro,

redditus annuos 11 unc. den. Arg. super srampno panificum el ejus stationc, in c. A. sub 40

nova aula sitis juxta scampnum hcredum quondam All>erti Rulenderlini militis Arg., pro

14 lib. minus 4 unc. den. Arg. A. 1. dalum 5 kalendas aprilis, a. d. 1325. März 28.

Aus Strassb. Bei. A. H 2604. or. mb. c. sig. pend. delaps.
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108«. Eberlin von Mulnheim, ein ritler von Strasburg, erklärt, das», wenn ihm der p,

landgraf Ulrich von Elsass 130 mark Silbers gegeben habe, alsdann das weingeld im betrage

von 200 ohm (amen) weine« zu Kestenholtz, das ihm vom landgrafen verpfändet ist, wieder